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Uitslag  2024

St. Vincent
15.06.2024
Los 14.00 uur
168 duiven

H. Moors
Roosteren
201724368



A02‐WESTELIJK‐ZUID‐LIMBURG, uitslag: A24‐A24‐ST‐VINCENT, za 15‐jun‐2024 14:00 uur , duiven: 168, deelnemers: 35
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  31 H. MOORS  2404 ROOSTEREN  6  983994 20‐1724368 M  1 3‐02:33:22 2267,872N 1000,00  1
2  3 KURVERS‐DE WEERD  2404 HULSBERG  19  967518 21‐1383176 M  2 3‐04:18:49 1956,097N 982,14  2  01:08:00
3  7 KURVERS‐DE WEERD  2404 HULSBERG  19  2/8 21‐1383265 M  3 3‐04:26:44 1938,230N 964,29  3  01:12:33
4  38 F. GUBBELS  2444 EIJSDEN  4  952248 22‐8640101 M  2 3‐04:14:36 1934,721N 946,43  4  01:12:18
5  9 F.H. FLORAX  2404 GELEEN  6  975194 22‐8628428 M  2 3‐04:40:40 1922,698N 928,57  5  01:17:12
6  0 M.H. GEURTS‐DASSEN  2444 KLIMMEN  4  970431 20‐1703597 M  1 3‐05:51:42 1688,584  910,71  6  02:26:48
7  11 KURVERS‐DE WEERD  2404 HULSBERG  19  3/8 21‐1383125 M  9 3‐05:50:39 1686,600  892,86  7  02:27:02
8  27 GEBR RAMAEKERS  2404 ULESTRATEN  4  966208 20‐1691764 M  2 3‐06:02:28 1650,320  875,00  8  02:39:26
9  25 F.H. FLORAX  2404 GELEEN  6  2/4 20‐1684122 M  6 3‐06:13:26 1635,042  857,14  9  02:46:26

10  0 COMB . AARTS  2444 VROENHOVEN‐R  3  953532 22‐8638705 M  1 3‐06:14:01 1597,161  839,29  10  02:56:34

11  14 KURVERS‐DE WEERD  2404 HULSBERG  19  4/8 22‐8634864 M 11 3‐06:23:25 1595,467  821,43  11  02:59:48
12  46 M. JANSSEN  2404 SCHIMMERT  5  968354 22‐8636067 M  5 3‐06:30:01 1579,656  803,57  12  03:06:02
13  23 SMEETS & ZN.  2444 BANHOLT  2  957055 21‐1387003 M  1 3‐06:36:29 1544,920  785,71  13  03:17:29
14  16 KURVERS‐DE WEERD  2404 HULSBERG  19  5/8 20‐1692074 M 12 3‐06:55:03 1516,367  767,86  14  03:31:26
15  0 R.J. GOOSSENS  2404 SCHIMMERT  2  967535 18‐1307249 M  1 3‐07:01:32 1501,136  750,00  15  03:37:54
16  37 KURVERS‐DE WEERD  2404 HULSBERG  19  6/8 21‐1383294 M 13 3‐07:01:44 1500,648  732,14  16  03:38:07
17  55 FAM. JACOBS  2404 BEEK  5  971911 21‐1375690 V  1 3‐07:07:33 1493,983  714,29  17  03:42:00
18  39 N.J. RITZEN  2404 SCHIMMERT  9  967996 22‐8629078 M  9 3‐07:10:05 1482,195  696,43  18  03:46:15
19  33 J. RAMACKERS  2404 BEEK  5  968881 22‐8628923 M  4 3‐07:11:31 1480,300  678,57  19  03:47:18
20  21 H. BECKERS  2444 MHEER  4  956104 17‐1526479 M  1 3‐07:11:47 1460,181  660,71  20  03:53:12

21  0 H. BECKERS  2444 MHEER  4  2/2 19‐1130817 M  2 3‐07:22:48 1436,020  642,86  21  04:04:13
22  26 P. THISSEN  2404 BEEK  10  970077 21‐1377237 M  6 3‐08:05:02 1370,100  625,00  22  04:40:17
23  0 SMEETS & ZN.  2444 BANHOLT  2  2/2 22‐8639616 M  2 3‐08:11:50 1338,848  607,14  23  04:52:50
24  52 BOIJEN & DOCHTER  2404 NUTH  3  970911 19‐1130921 M  2 3‐08:26:34 1330,805  589,29  24  05:01:27
25  45 F.H. FLORAX  2404 GELEEN  6  3/4 20‐1684129 M  5 3‐08:30:00 1330,414  571,43  25  05:03:00
26  32 P. THISSEN  2404 BEEK  10  2/7 22‐8629346 V  9 3‐08:36:26 1311,919  553,57  26  05:11:41
27  0 GEBR RAMAEKERS  2404 ULESTRATEN  4  2/2 19‐1108351 M  1 3‐08:33:55 1311,149  535,71  27  05:10:53
28  0 M. COX  2404 STEIN  3  971329 22‐8661358 M  1 3‐09:01:24 1270,707  517,86  28  05:36:06
29  40 H. NIJSTEN  2404 GEULLE  7  966891 17‐1501960 M  5 3‐08:59:00 1268,885  500,00  29  05:35:39
30  34 TH. DAALMANS  2404 ELSLOO  4  969699 19‐1142305 M  1 3‐09:08:03 1257,634  482,14  30  05:43:28

31  0 H. MOORS  2404 ROOSTEREN  6  2/2 20‐1724379 M  2 3‐09:20:21 1256,136  464,29  31  05:49:28
32  41 P. THISSEN  2404 BEEK  10  3/7 21‐1377275 M 10 3‐09:16:44 1244,113  446,43  32  05:51:59
33  0 J. RAMACKERS  2404 BEEK  5  2/2 22‐8628930 M  3 3‐09:18:04 1240,459  428,57  33  05:53:51
34  0 TH. DAALMANS  2404 ELSLOO  4  2/2 20‐1723667 M  3 3‐09:27:01 1227,440  410,71  34  06:02:26
35  0 B.KRAFT  2444 MAASTRICHT  3  955885 22‐8639333 M  3 3‐09:21:59 1217,713  392,86  35  06:03:30
36  48 G. HEIJNEN EN ZN.  2444 GRONSVELD  8  956301 22‐8638410 V  8 3‐09:23:01 1216,642  375,00  36  06:04:21
37  44 KURVERS‐DE WEERD  2404 HULSBERG  19  7/8 22‐8634899 M  6 3‐09:35:31 1211,644  357,14  37  06:11:54
38  0 F. GUBBELS  2444 EIJSDEN  4  2/2 16‐1758442 M  4 3‐09:25:26 1207,771  339,29  38  06:08:33
39  0 N.J. RITZEN  2404 SCHIMMERT  9  2/2 19‐1099052 V  1 3‐09:41:25 1203,351  321,43  39  06:17:35
40  56 H. NIJSTEN  2404 GEULLE  7  2/3 22‐8634902 M  7 3‐09:49:18 1190,312  303,57  40  06:25:57

41  47 P. THISSEN  2404 BEEK  10  4/7 21‐1374772 M  4 3‐09:57:06 1182,876  285,71  41  06:32:21
42  0 F. MERTENS  2404 NUTH  2  971380 20‐1684422 V  2 3‐10:03:09 1175,791  267,86  42  06:37:50
43  0 RUDI LOOMANS  2404 STEIN  10  971316 17‐1536282 M  3 3‐10:03:08 1175,738  250,00  43  06:37:50
44  0 KURVERS‐DE WEERD  2404 HULSBERG  19  8/8 22‐8634863 M 17 3‐10:03:13 1171,022  232,14  44  06:39:36
45  0 F.H. FLORAX  2404 GELEEN  6  4/4 22‐8628997 M  4 3‐10:10:25 1170,115  214,29  45  06:43:25
46  0 M. JANSSEN  2404 SCHIMMERT  5  2/2 21‐1384072 M  2 3‐10:10:00 1162,490  196,43  46  06:46:01
47  50 P. THISSEN  2404 BEEK  10  5/7 20‐1685812 M  5 3‐10:11:46 1162,093  178,57  47  06:47:01
48  0 G. HEIJNEN EN ZN.  2444 GRONSVELD  8  2/2 20‐1695890 V  1 3‐10:00:06 1161,828  160,71  48  06:41:26
49  0 WIL VAN MULKEN  2404 BEEK  7  970794 22‐8628627 V  4 3‐10:21:12 1149,957  142,86  49  06:56:08
50  51 P. THISSEN  2404 BEEK  10  6/7 21‐1377191 M  1 3‐10:23:55 1145,421  125,00  50  06:59:10

51  0 P. THISSEN  2404 BEEK  10  7/7 18‐1307217 M  8 3‐10:24:26 1144,723  107,14  51  06:59:41
52  0 BOIJEN & DOCHTER  2404 NUTH  3  2/2 22‐8651903 M  3 3‐10:25:13 1144,649  89,29  52  07:00:06
53  0 KLINKERS‐MERTENS  2404 BEEK  4  970437 22‐8628202 M  2 3‐10:26:56 1141,780  71,43  53  07:02:02
54  0 JOHN VAN KAN  2404 GELEEN  2  975047 20‐1713919 M  1 3‐10:34:07 1137,589  53,57  54  07:07:11
55  0 FAM. JACOBS  2404 BEEK  5  2/2 21‐1375858 V  4 3‐10:33:30 1134,746  35,71  55  07:07:57
56  0 H. NIJSTEN  2404 GEULLE  7  3/3 21‐1382864 M  3 3‐10:30:56 1132,279  17,86  56  07:07:35

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A02‐WESTELIJK‐ZUID‐LIMBURG, wedvlucht: A24‐A24‐ST‐VINCENT, gelost: za 15‐jun‐2024 14:00 uur, aantal duiven: 168

Poul  GEZE  DLN LIJST
Inleg  0
**************************

2404  130  25  8
2444  38  10  0

***************************
TOTAAL  168  35  8
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0



RECAPITULATIESTAAT.  2404: DE OLIJFTAK,  BEEK LB  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐WESTELIJK‐ZUID‐LIMBURG, wedvlucht: A24‐A24‐ST‐VINCENT, gelost: za 15‐jun‐2024 14:00 uur, aantal duiven: 168

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25810481  H. MOORS  6  2 :  1  31
24259080  KURVERS‐DE WEERD  19  8 :  2  3  7  11  14  16  37  44
24040004  F.H. FLORAX  6  4 :  5  9  25  45
24259076  GEBR RAMAEKERS  4  2 :  8  27
24250009  M. JANSSEN  5  2 :  12  46
24041141  R.J. GOOSSENS  2  1 :  15
24049055  FAM. JACOBS  5  2 :  17  55
24040011  N.J. RITZEN  9  2 :  18  39
24040010  J. RAMACKERS  5  2 :  19  33
24040007  P. THISSEN  10  7 :  22  26  32  41  47  50  51
24259004  BOIJEN & DOCHTER  3  2 :  24  52
25810309  M. COX  3  1 :  28
24250161  H. NIJSTEN  7  3 :  29  40  56
25810333  TH. DAALMANS  4  2 :  30  34
24040006  F. MERTENS  2  1 :  42
25810013  RUDI LOOMANS  10  1 :  43
24040455  WIL VAN MULKEN  7  1 :  49
24049110  KLINKERS‐MERTENS  4  1 :  53
24040032  JOHN VAN KAN  2  1 :  54
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2444: L'HIRONDELLE,  GRONSVELD  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐WESTELIJK‐ZUID‐LIMBURG, wedvlucht: A24‐A24‐ST‐VINCENT, gelost: za 15‐jun‐2024 14:00 uur, aantal duiven: 168

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
24440007  F. GUBBELS  4  2 :  4  38
25669002  M.H. GEURTS‐DASSEN  4  1 :  6
24449002  COMB . AARTS  3  1 :  10
24449023  SMEETS & ZN.  2  2 :  13  23
25390412  H. BECKERS  4  2 :  20  21
24440020  B.KRAFT  3  1 :  35
24449058  G. HEIJNEN EN ZN.  8  2 :  36  48
********************************************************************************************************************************

A02‐WESTELIJK‐ZUID‐LIMBURG, WZL‐Marathon‐Get.Getoonde
Stand t/m wedvlucht: A24‐A24‐ST‐VINCENT, gelost: 15‐06‐2024 14:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  3878,6  H. MOORS  ROOSTEREN  25810481  5
2  3669,0  F. GUBBELS  EIJSDEN  24440007  5
3  2926,2  M. COX  STEIN  25810309  5
4  2552,4  GEBR RAMAEKERS  ULESTRATEN  24259076  5
5  1478,6  JOHN VAN KAN  GELEEN  24040032  5
6  3657,1  F.H. FLORAX  GELEEN  24040004  4
7  3435,7  KURVERS‐DE WEERD  HULSBERG  24259080  4
8  3169,0  M.H. GEURTS‐DASSEN  KLIMMEN  25669002  4
9  3145,2  SMEETS & ZN.  BANHOLT  24449023  4

10  3019,0  H. NIJSTEN  GEULLE  24250161  4
11  2976,2  FAM. JACOBS  BEEK  24049055  4
12  2907,1  TH. DAALMANS  ELSLOO  25810333  4
13  2883,3  H. BECKERS  MHEER  25390412  4
14  2821,4  COMB . AARTS  VROENHOVEN‐RIEMST  24449002  4
15  2116,7  BOIJEN & DOCHTER  NUTH  24259004  4
16  1909,5  WIL VAN MULKEN  BEEK  24040455  4
17  1664,3  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  24449058  4
18  1476,2  M. JANSSEN  SCHIMMERT  24250009  4
19  1311,9  P. THISSEN  BEEK  24040007  4
20  685,7  KLINKERS‐MERTENS  BEEK  24049110  4
21  2404,8  MIKE SMEETS  MEERSSEN  24250960  3
22  2307,1  B.KRAFT  MAASTRICHT  24440020  3
23  2138,1  L. PALMEN EN ZN.  NUTH  24259003  3
24  2014,3  SJ. GOESSENS  GRONSVELD  24440997  3
25  1795,2  A. LANCKOHR  MHEER  25390293  3



A02‐WESTELIJK‐ZUID‐LIMBURG, WZL‐Marathon‐Duif
Stand t/m wedvlucht: A24‐A24‐ST‐VINCENT, gelost: 15‐06‐2024 14:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  1000,0  HOK SMEETS‐PENRIS  STEIN  22‐8663119  25810004  1
2  1000,0  H. MOORS  ROOSTEREN  20‐1724368  25810481  1
3  995,2  H.J. BOCKEN  STEIN  22‐8660625  25810006  1
4  990,5  HOK SMEETS‐PENRIS  STEIN  22‐8663032  25810004  1
5  985,7  H. NIJSTEN  GEULLE  21‐1382853  24250161  1
6  982,1  KURVERS‐DE WEERD  HULSBERG  21‐1383176  24259080  1
7  981,0  A. HOCHSTENBACH  MEERS  22‐8663315  25810414  1
8  976,2  MIKE SMEETS  MEERSSEN  21‐1383087  24250960  1
9  971,4  TH. DAALMANS  ELSLOO  21‐1413475  25810333  1

10  966,7  SMEETS & ZN.  BANHOLT  22‐8639613  24449023  1
11  964,3  KURVERS‐DE WEERD  HULSBERG  21‐1383265  24259080  1
12  961,9  M. COX  STEIN  23‐9505148  25810309  1
13  957,1  B.KRAFT  MAASTRICHT  19‐1126629  24440020  1
14  952,4  KURVERS‐DE WEERD  HULSBERG  22‐8634868  24259080  1
15  947,6  J.J.H.H. RAMAEKERS  MEERSSEN  21‐1384853  24250188  1
16  946,4  F. GUBBELS  EIJSDEN  22‐8640101  24440007  1
17  942,9  HOK SMEETS‐PENRIS  STEIN  23‐9505629  25810004  1
18  938,1  HOK SMEETS‐PENRIS  STEIN  19‐1143766  25810004  1
19  933,3  HOK SMEETS‐PENRIS  STEIN  22‐8663225  25810004  1
20  928,6  F.H. FLORAX  GELEEN  22‐8628428  24040004  1
21  928,6  KURVERS‐DE WEERD  HULSBERG  21‐1383198  24259080  1
22  923,8  HOK LEI MARTENS  STEIN  23‐9497402  25810210  1
23  919,1  H. BECKERS  MHEER  20‐1711262  25390412  1
24  914,3  H. NIJSTEN  GEULLE  21‐1382894  24250161  1
25  910,7  M.H. GEURTS‐DASSEN  KLIMMEN  20‐1703597  25669002  1

A02‐WESTELIJK‐ZUID‐LIMBURG, WZL‐Grootmeester‐Marathon
Stand t/m wedvlucht: A24‐A24‐ST‐VINCENT, gelost: 15‐06‐2024 14:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  428,6  F.H. FLORAX  GELEEN  24040004  4
2  352,7  GEBR RAMAEKERS  ULESTRATEN  24259076  2
3  348,2  SMEETS & ZN.  BANHOLT  24449023  2
4  325,9  H. BECKERS  MHEER  25390412  2
5  321,4  F. GUBBELS  EIJSDEN  24440007  2
6  302,6  KURVERS‐DE WEERD  HULSBERG  24259080  8
7  244,1  H. MOORS  ROOSTEREN  25810481  2
8  232,1  P. THISSEN  BEEK  24040007  7
9  227,7  M.H. GEURTS‐DASSEN  KLIMMEN  25669002  1

10  223,2  TH. DAALMANS  ELSLOO  25810333  2
11  221,4  J. RAMACKERS  BEEK  24040010  2
12  209,8  COMB . AARTS  VROENHOVEN‐RIEMST  24449002  1
13  200,0  M. JANSSEN  SCHIMMERT  24250009  2
14  187,5  R.J. GOOSSENS  SCHIMMERT  24041141  1
15  169,6  BOIJEN & DOCHTER  NUTH  24259004  2
16  150,0  FAM. JACOBS  BEEK  24049055  2
17  129,5  M. COX  STEIN  25810309  1
18  117,4  H. NIJSTEN  GEULLE  24250161  3
19  113,1  N.J. RITZEN  SCHIMMERT  24040011  2
20  98,2  B.KRAFT  MAASTRICHT  24440020  1
21  67,0  G. HEIJNEN EN ZN.  GRONSVELD  24449058  2
22  67,0  F. MERTENS  NUTH  24040006  1
23  25,0  RUDI LOOMANS  STEIN  25810013  1
24  20,4  WIL VAN MULKEN  BEEK  24040455  1
25  17,9  KLINKERS‐MERTENS  BEEK  24049110  1


